

Formularz

Ogłoszenie nr 500004743-N-2017 z dnia 21-07-2017 r.

Zakroczym:  
OGLOSZENIE O ZMIANIE OGLOSZENIA

OGLOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGLOSZENIU

Numer: 551723-N-2017

Data: 17/07/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Urząd Gminy Zakroczym, Krajowy numer identyfikacyjny 013270399, ul. ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym, woj. mazowieckie, państwo

Polska, tel. 22 112 02 57, e-mail lmilewska@zakroczym.pl, faks 22 785 32 24.

Adres strony internetowej (url): <http://bip.zakroczym.pl>SEKCJA II: ZMIANY W OGLOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.8)

W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie: w dniach: 90

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie: od dnia wprowadzenia wykonawcy na budowę do dnia 29.06.2018 r. z tym że termin wykonania boiska do piłki nożnej i boiska wielofunkcyjnego wraz z ogrodzeniem i oświetleniem nastąpi do dnia 15.11.2017 r

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.2.2)

W ogłoszeniu jest: Kryteria: 1) cena -60% 2)okres gwarancji i rekojmii - 20% 3) skrócenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia - 20%

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria: 1) cena -60% 2)okres gwarancji i rekojmii - 20% 3) skrócenie końcowego terminu realizacji przedmiotu zamówienia - 20%

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:2017-08-02, godzina:11:30

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:2017-08-08, godzina:11:30

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.3)

W ogłoszeniu jest: Termin związania oferta: do: 2017-08-31

W ogłoszeniu powinno być: Termin związania oferta: do: 2017-09-06

